
 

 

                                                                                                   Zielona Góra ,dnia 19 czerwca 2012r. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Sportowych 
ul. St. Wyspiańskiego 21 
65-036 Zielona Góra 
                                                                                                     
Sprawa Nr ZSOiS-02/05/2012  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                                       na podstawie art. 92 ust.2 ustawy pzp 
 
 
1. Zamawiający:  

1) pełna nazwa Zamawiającego:      Miasto Zielona Góra – Zespół Szkół Ogólnokształcących 
                                                          i Sportowych        

     2) kod, miejscowość województwo:  65-036 Zielona Góra, lubuskie  
     3) ulica, nr domu:                              St. Wyspiańskiego 21 
     4) nr tel., faks                                    tel. (+48) 68 451 20 50, faks  (+48) 68 451 20 51 
     5) adres strony internetowej:            www.zsois.zgora.pl 
     6) rodzaj Zamawiającego:                Inny: Szkoła 
 
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż  5.000.000 euro na  
remont odtworzeniowy szatni chłopięcej „B” basenu w   budynku  Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Sportowych przy  ul. St. Wyspiańskiego 21  w Zielonej Górze;  
2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

           45.21.42.20-8 – Roboty budowlane w zakresie szkół średnich, 
           45.45.30.00-7 – Roboty remontowe i renowacyjne, 
           45.44.21.00-8-  Roboty malarskie, 
           45.43.10.00-7-  Kładzenie płytek, 
           45.33.00.00-9-  Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne,   
           45.31.00.00-3 –Roboty instalacyjne elektryczne.   
     4) rodzaj zamówienia: roboty budowlane.  
 
3. Dane Wykonawcy, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą: 
 

1) Wykonawca: Zakład Instalatorstwa i Budownictwa Ogólnego „Radiator” Halina Litwin, 
                      Tadeusz Ścigaj; 

2) kod, miejscowość: 65-140 Zielona Góra; 
3) ulica, nr domu, nr pokoju:  Chełmońskiego 17B; 

     4) cena wybranej oferty z VAT: 107.917,58 zł (słownie: sto siedem  tysięcy  dziewięćset 
         siedemnaście złotych 58/100 ); 
     5) ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 5= 500,00 pkt;                                                
     6) łączna ilość punktów: 500,00 pkt;          
 
4. Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.)  i   Specyfikacją  Istotnych Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza i 
otrzymała  najwyższą liczbę punktów  tj.500,00 (100,00 x5).  w oparciu o  kryterium „cena-100%”.   

 
5. Dane o Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

1) oferta nr 1 złożona przez: Konsorcjum firm: 
- Lider - Wykonawca : Grupa Inwestycyjna West Monika Lisowska  
                                  Dariusz Szymczukiewicz s.c; 
- kod, miejscowość: 65-548 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Mrągowska 2; 
-   Współpartner -Wykonawca : Proton Jan Grześków Jarosław Horożaniecki s.j.; 
- kod, miejscowość: 65-119 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Sulechowska 4a; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 83,05 pkt x 5= 415,25 pkt;  

     -   łączna ilość punktów: 415,25 pkt; 
 
 



 2 

2) oferta nr 2 złożona przez: 
-   Wykonawca : Zakład Instalatorstwa i Budownictwa ogolnego „Radiator” Halina Litwin, 
                            Tadeusz Ścigaj; 
- kod, miejscowość: 65-140 Zielona Góra; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Chełmońskiego 17B; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium :„cena  ” – 100,00 pkt x 5= 500,00 pkt;  

     -   łączna ilość punktów: 500,00 pkt. 
 
 
 
                                                                                              
                                                                                                                                                                
                                                                                                          Dyrektor 
 
        Mgr   Zygfryd Gandecki               

           ………………………………… 
                                                                         Podpis Dyrektora lub osoby 
                                                                                                                      uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego 
 

 


